41 Signum γ significat tantum **et**.

42 Signum \cdot semper significat posterioris partis truncationem.

ſ.
scilicet

í.
id est

q.
quasi

q.d.
quasi dicat

c.
capitulum

ca.
capitulum

s.
supra

p̄s̄.
psalmus

Col.
Colossenses

Phil.
Philippenses

Gal.
Galatas

SUPPLEMENTA

43 Littera **m** scribitur in fine vocabuli ut **z** .

cognitōez	bonuz	eadez	eam	sum
cognitionem	bonum	eadem	eam	sum

44 Littera **z** scribitur ut **z** .

theologizavit	zelo
theologizavit	zelo

45 Littera **r** scribitur ut **r** vel **z** . **r** adhibetur in quocumque vocabuli loco. **z** autem non potest stare in initio vocabuli.

radium	robur	tertio	dicere
radium	robur	tertio	dicere

super	semper
super	semper

preter	libro	melior	altior
praeter	libro	melior	altior

46 Littera **s** scribitur ut **s** vel **f** . **f** adhibetur in quocumque vocabuli loco. **s** autem non adhibetur in medio vocabuli.

sapiētie **sicut** **expressa** **est**
 sapientiae sicut expressa est

diuinas **habitis** **spiciuus** **eius**
 diuinas habitis conspicuus eius

Sanctitate **Secūdo** **existens**
 Sanctitate Secundo existens

nobis **sanctas**
 nobis sanctas

47 **v** in initio vocabuli stans significat litteras **v** vel **u**.

verbum **vestigio** **veritatē** **virtutis** **vel**
 verbum vestigio veritatem virtutis vel

Vniuersaliter **vnitas** **vnificans** **vbi** **vt**
 uniuersaliter unitas unificans ubi ut

48 **u** tum in medio vocabuli stans significat litteras **v** vel **u**, tum in fine vocabuli stans significat litteram **u**.

diuina **inuenies** **inuisibilem** **laudauisse**
 diuina inuenies invisibilem laudavisse

transierunt **immittunt** **simul** **sicut** **cum**
 transierunt immittunt simul sicut cum

řspectu

respectu

49 **hy** (*ó*) et **oe** (*ot*) scribuntur ut **y** . Et rarissime **i** scribitur ut **y** .

ypostasi

hypostasi

ypothiposes

hypotyposes

ydeas

ideas

ydonea

idonea

yconomici

oeconomici

50 **ae** et **oe** semper scribuntur ut **e** .

humane

humanae

mote

motae

nostre

nostrae

forme

formae

que

quae

quedam

quaedam

predicte

praedictae

eternus

aeternus

celestres

coelestes

supcelestiũ

supercoelestium

celo

coelo

51 **ph** (*φ*) aliquando scribitur ut **f** .

fantasia

phantasia

52 hi (ĩ) scribitur ut i .

ierarchicaz

hierarchicarum

53 declinatio nominis "anima"

sing.	nom.	anīa aīa
	gen.	anīme anīe aīe
	dat.	anīme tē
	acc.	anīam
	abl.	anīa tē
plur.	nom.	anīme tē
	gen.	anīmarū aīarū anīaz aīaz
	dat.	anīmab) anīab) aīabus
	acc.	anīas
	abl.	anīmab) tē